

## Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul

Estado de São Paulo CNPJ. Nº 46.717.104/0001-12

## DECRETO Nº 08/2019, de 23 de fevereiro de 2019.

"Dispõe sobre abertura de Concurso Público e dá outras providências".

**FÁBIO LUIS DE SOUZA**, Prefeito Municipal de Boa Esperança do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

## DECRETA:

Artigo 1º - Fica pelo presente decreto autorizado a abertura de Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva, dos empregos públicos de Cuidador Social, Contador, Escriturário, Fisioterapeuta e Técnico em Enfermagem.

Artigo 2º - Designar os senhores EDER LEANDRO FERRAZ, RG nº. 29.232.222-7, TALITA APARECIDA SIMÕES APPARECIDA, RG nº.40.775.498-2 e ESTER DOMINGUES, RG nº 40.291.369-3, para comporem a Comissão Examinadora e de Acompanhamento dos trabalhos, sobre a presidência do primeiro, para coordenar a realização do Concurso Público mencionado neste decreto.

Artigo 3º. - O mandato da Comissão terá vigência até a data da publicação do Edital de Homologação final do Concurso Público.

**Artigo 4º -** Os serviços prestados pelos membros da Comissão serão considerados de alta relevância ao Município e, portanto, gratuitos.

Artigo 5º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Boa Esperança do Sul, em 23 de fevereiro de 2019.

FÁBIO LUIS DE SOUZA Prefeito Municipal

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREFEITURA NA DATA SUPRA.